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مشاغل مزاحم از تهران
فرماندار تهران با اشاره به ساماندهی 
مشاغل مزاحم در تهران، گفت: در 
حال آماده سازی شهرک‌های صنفی 
هستیم تا مشاغل مزاحم تهران بویژه 
صنوف ناایمن در بازار تهران به این 

شهرک‌ها منتقل شوند.
به گزارش ایسنا، احمد قیومی در ادامه 
یکصد و نودمین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر تهران در پاسخ به سؤالات 
اعضای شورای شهر تهران گفت: تمامی 
کمیسیون‌های مربوطه و جلساتی را که 
حتی در سطح استان برگزار می‌شد در 
داخل فرمانداری فعال کردیم و همه را 
بر عهده گرفتیم. برای موضوع آلودگی 
هوا در شهر تهران تا کنون هفت جلسه 
تشکیل شده و خوشبختانه دستگاه‌ها 
مشارکت خوبی داشتند و تکالیفی برای 

هر یک از آنها مشخص شد.
فرماندار تهران ادامه داد: در موضوع 
آلودگی هوا تنها شهرداری تهران 
وظیفه ندارد هر چند که نقش بسیار 
تأثیرگذاری دارد. لذا همه دستگاه‌های 
مسئول باید نسبت به اجرای وظایف 
خود اقدام کنند. آخرین جلسه شورای 
ترافیک تهران نیز تشکیل شد و بحث 
روشنایی معابر به صورت ویژه در حال 

است.  پیگیری 
چرا که بخشی از تصادفات ما در شب 
رخ می‌دهد و موضوع امنیت و سرقت 
در این حوزه کنترل می‌شود.قیومی 
درخصوص اتباع حاضر در شهر تهران 
نیز گفت: در حال حاضر حدود ۸۰۰ 
هزار نفر اتباع خارجی در شهر تهران 
شناسایی شده‌اند که تحت رصد 

کامل هستند.
لذا این گفته که اتباع در تهران رها 
هستند صحیح نیست، اما طرح 
ویژه‌ای برای شناسایی اتباع و خروج 
آن دسته از اتباعی که به صورت غیر 
قانونی وارد کشور شده‌اند در حال 
اجراست که به زودی مردم نتایج آن را 

می‌کنند. مشاهده 

مرور

بر اساس آمارهای ثبت احوال، در 
6 ماهه اول امسال، میانگین سن 
پدر در اولین فرزندآوری 32 سال 
بوده است.بر اساس آمارهای پایگاه 
جمعیت سازمان ثبت احوال کشور، 
میانگین سن پدر، در نقاط شهری 
32.7 سال و در نقاط روستایی 29.9 

سال است. در بین استان‌ها بیشترین میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری مربوط به 
تهران با رقم 34.5 سال و کمترین آن مربوط به سیستان‌و‌بلوچستان با 27.1 سال است.

 ثبت سفارش تک جلدی کتاب‌های درسی دوره ابتدایی و دوره‌های اول و دوم متوسطه نظری 
برای دانش‌آموزان آغاز شد.

به گزارش فارس، محمد علوی‌تبار معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و 
برنامه‌ریزی آموزشی گفت: به منظور تسهیل دسترسی دانش‌آموزان و فرهنگیان به کتاب‌های 
درسی، بخش توزیع تک جلدی سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی برای معلمان نیز از ۲۷ 
آبان فعال می‌شود.وی افزود: دانش‌آموزان و معلمان می‌توانند از طریق مراجعه به بخش 

تک جلدی سامانه irtextbook.i کتاب مورد نظر خود را سفارش دهند.
 فایل کامل و پی‌دی‌اف تمام کتاب‌های درسی در تمام پایه‌ها و دوره‌های تحصیلی نیز به صورت 

رایگان از طریق پایگاه کتاب درسی به نشانی chap.sch.ir قابل دریافت است.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با صدور دستوری فرایند بیمه شدن کارفرمایان 
اشخاص حقوقی غیردولتی را که پیش از این بیمه‌پردازی آنان مستلزم انعقاد قرارداد 
بیمه جداگانه بود و همچنین در مورد دستمزد مشمول کسر حق بیمه آنان نیز 

محدودیت‌هایی وجود داشت، تسهیل کرد.
به‌ گزارش ایرنا ، میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: 
براساس تسهیل صورت‌گرفته در مقررات بیمه کارفرمایان، از این پس کارفرمایان 
حقوقی غیردولتی و نیز کارفرمایان صنفی می‌توانند نام خود را هم در لیست حق 
بیمه کارکنان کارگاه وارد کنند و برای کارفرمایان حقوقی غیردولتی این امکان فراهم 
شده که درآمد واقعی آنها مبنای کسر حق بیمه و نیز برقراری تعهدات بیمه‌ای باشد.

 32 سال، میانگین سن پدران ایرانی
 در اولین فرزندآوری

 دانش‌آموزان می‌توانند کتاب درسی
 به صورت تک جلدی سفارش دهند

با ابلاغ بخشنامه‌ای

بیمه کارفرمایان آسان شد

اجتماعی12
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رئیس شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه قطعاً مشکل نمایشگاه بین‌المللی را 
حل می‌کنیم، گفت: این نمایشگاه 31 هزار میلیارد تومان به شهرداری بدهکار 
است.به گزارش فارس، مهدی چمران همچنین درباره نهضت پارکینگ‌سازی 
گفت: امتیازاتی به پارکینگ‌سازی داده می‌شود اما متأسفانه برخی از افراد 
ترجیح می‌دهند با جای استفاده از پارکینگ دوبله پارک کنند و جریمه شوند 

ولی به پارکینگ نروند.
شهرداری  باید در سال‌جاری ۱۲۰ هزار جای پارک ساماندهی کند

سید جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای 
اسامی شهر تهران در جلسه دیروز شورا با اشاره به پارک حاشیه‌ای گفت: 
یکی از مهم‌ترین اقداماتی که مدیریت شهری باید آن را به سرانجام برساند 
بحث پارک حاشیه‌ای است.وی افزود: مطابق با مصوبه شورای اسلامی شهر 
تهران، شهرداری موظف شده در سال‌جاری ۱۲۰ هزار جای پارک را ساماندهی 
کند اما پس از ۸ ماه هنوز اقدام مؤثری‌ صورت نگرفته است. برای اجرای پارک 
حاشیه‌ای، شهرداری با دو شرکت قرارداد بسته که یک شرکت اقدام به خرید 
دوربین، تجهیزات و سیستم‌های کنترل مکانیزه کنترل پارک کرده و شرکت 
دیگر نیز درحال اجرای مقدمات کار است. اما طبق بررسی‌ها، برخی از افراد 
فاقد مسئولیت که سایه‌شان هنوز روی شهر است جلوی این قراردادها را 
گرفته‌اند و اجازه نمی‌دهند کار پیش برود.وی اظهار کرد: با اجرایی نکردن 
مصوبه پارک حاشیه‌ای شاهد این هستیم که افرادی تحت عنوان پارکبان 
به اجحاف به دریافت مبالغ گزاف و به دور از انتظار از رانندگان برای جای 

پارک اقدام می‌کنند.
 مجموعه ورزشی‌های برون‌سپاری شده‌ 

تعرفه‌های مصوب را رعایت نمی‌کنند
در جلسه دیروز شورا، شمس احسان، عضو شورای شهر در تذکری گفت: 
مجموعه ورزشی‌هایی که در مناطق 22گانه برون‌سپاری شده‌اند تعرفه‌های 
مصوب شورا را رعایت نمی‌کنند.وی گفت: شهروندان اعتراضاتی در این زمینه 
داشتند. اگر تعرفه‌ها رعایت نشود قطعاً ورزش در سبد زندگی خانواده‌ها 

کمرنگ‌تر می‌شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: در کنار 
بحث دسترسی آموزشی برای دانش‌آموزان، 
توجه به ارتقای آموزش بسیار مهم است 
لذا برای افزایش کیفیت آموزش متوسطه 
برنامه‌ریزی کردیم و نهایتاً جمع‌بندی این 
برنامه‌ها، آغاز یک حرکت جدید خواهد بود.
به گزارش »ایران«، محمدمهدی کاظمی 
دیروز در نشست خبری جشنواره الگوهای 
برتر تدریس، افزود: کیفیت آموزش یکی از 
اصلی‌ترین مأموریت‌های معاونت متوسطه 
است که آن را دنبال می‌کنیم و قطعاً این 
تحول با نقش آفرینی معلمان ایفا خواهد 

. شد
کاظمی گفت: اجرایی کردن سند تحول 
بنیادین از مدرسه و با مشارکت معلمان 
آغاز می‌شود. اگر دنبال یادگیری خلاق 
هستیم باید توجه بیشتری به معلمان 
و کلاس درس داشته باشیم. لذا ارتقای 
شایستگی و توانمندی تربیتی معلمان و 
همچنین زمینه‌سازی برای توسعه پژوهشگری 
و خلاقیت‌ را از طریق برگزاری جشنواره 
الگوهای برتر تدریس دنبال می‌کنیم. از سوی 

دیگر ما دوران پسا کرونا را تجربه می‌کنیم. 
علی رغم مشکلاتی که کرونا برای ما به 
وجود آورد، فرصت‌هایی هم ایجاد کرد که 
یکی از آنها استفاده از بستر فناوری بود. با 
این رویکرد جشنواره الگو‌های برتر تدریس 
را در دوره اول و دوم متوسطه نظری و کار و 
دانش برگزار کردیم. ۲۳ درصد از معلمان 
متوسطه اول یعنی حدود ۲۷ هزار معلم در 
این جشنواره شرکت کردند. همچنین در 
دوره دوم متوسطه ۳۱ درصد از معلمان، یعنی 
۲۷ هزار و ۸۱ نفر و همچنین در شاخه فنی 
حدود ۳ هزار و ۶۰۰ معلم در ۱۹ گروه رشته 

شرکت کردند.
معاون متوسطه آموزش و پرورش در پاسخ 
به سؤال خبرنگار »ایران« مبنی بر اینکه 
شیوه اجرای این طرح چیست، گفت: تأکید 
ما این است که الگوها در سامانه الگوهای 
تدریس درج شود، البته که ممکن است هر 
الگویی نقص‌هایی داشته باشد ولی برای 
اشاعه آن سعی می‌شود از طریق سامانه 
اقدام شود. همچنین از ظرفیت شبکه 
آموزش برای ارائه الگوها توسط معلمان 
منتخب استفاده خواهیم کرد. لازم به ذکر 
است دو بخش شایستگی‌های حرفه‌ای و 
تخصصی از موضوعات مهم برای رتبه‌بندی 
معلمان است. آنها باید از روش‌های خلاق 
و نوآورانه در امر تدریس استفاده کنند. 
معلمان باید خودشان را توسعه دهند و 

برگزاری این رویداد‌ها در کنار رتبه بندی، 
عملیاتی‌تر شدن این الگوها را در پی خواهد 
داشت. همچنین اجرای برنامه‌هایی که به 
دنبال ارتقای کیفیت هستند، اجرای الگوی 
تدریس و رویکردهای خاق در مدارس 

پیگیری خواهد شد.
معاون وزیر آموزش و پرورش در خصوص 
سایر برنامه‌های این معاونت گفت: تغییر در 
شیوه پذیرش نیروی انسانی چه در دانشگاه 
فرهنگیان و چه توسط ماده ۲۸ ازجمله 
برنامه‌های تحولی بوده است. امسال آزمون 
دبیری متفاوت از سال‌های دیگر بود. با 
تشکیل کانون‌های ارزیابی زمینه انتخاب 

مناسب‌تر فراهم شد. هر سال در آزمون‌های 
استخدامی نهایتاً نیم ساعت برای آزمون‌ها 
زمان صرف می‌شد ولی امسال هر داوطلب 
حدود شش ساعت مورد ارزیابی قرار گرفت 
و دانش تخصصی، شایستگی‌های حرفه‌ای 
و شایستگی‌های عمومی او ارزیابی شد.در 
نهایت ۱۵ هزار و ۵ نفر جذب و ۷ هزار و ۱۷۹ 
ظرفیت خالی داشتیم که تکمیل ظرفیت از 

دوشنبه آغاز شد.
وی درباره توسعه متوازن آموزش افزود: 
توسعه متوازن یکی از برنامه‌های ما بوده که 
سعی شد در هدایت تحصیلی دانش‌آموزان 

لحاظ شود. 

رئیس شورای شهر تهران عنوان کرد

بدهی 31 هزار میلیارد تومانی 
نمایشگاه بین‌المللی به شهرداری

 معاون متوسطه آموزش و پرورش اعلام کرد

توسعه تدریس خلاقانه در مدارس
گزارش خبری

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

فارس


